
                                                    Usnesení 

Valné hromady TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří konané dne 18.4.2014 v 18.00 hod. v klubovně 

na tenisových kurtech 

Valná hromada TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří : 

a) schvaluje: 

  

1) program jednání VH TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

2) volbu pracovního předsednictva TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

3) zprávu VV o činnosti TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří za minulé období 

4) zprávu o hospodaření TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

5) zaúčtování zisku ve výši 196.708,82 Kč na údržbu majetku TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

6) změnu Stanov TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří – vyjmutí příloh a to Zásady činnosti a 

Volební řád 

7) doplnění do Volebního řádu věty : „Pro zvolení člena VV je třeba nadpolovičního 

počtu hlasů  přítomných delegátů VH. Výběr členů VV se řídí nejvyšším počtem 

obdržených hlasů .  Při rovnosti hlasů se  provede další  kolo již  jen mezi těmito 

kandidáty“. 

8) zvolení nového Výkonného výboru ve složení:  Ing. Neuberg, p. Šidlo, p. Rohlík, p. 

Bayer, p. Sassmann 

 

b) bere na vědomí: 

1) zprávu revizní komise TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří za období od minulé VH 

2) zprávy o činnosti jednotlivých oddílů TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

3) vystoupení starosty města Ing. Tomáše Svobody 

4) vystoupení místostarostky města Mgr. Štěpánky Neubergové 

5) náměty a připomínky z jednání VH, které bude VV dále projednávat s vedoucími 

oddílů 

 

c) ukládá VV TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří: 

1) rozdělení finančních prostředků v součinnosti s vedoucími jednotlivých oddílů 

2) pokračovat v realizaci aktivit (soutěže,turnaje) jednotlivými oddíly 



3) prosazovat možnosti grantů v systému krajského úřadu KV za účelem podpory 

významných akcí v rámci našeho města 

4) pokračovat v jednání s městem o předání majetku TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

5) příprava grantů na období 2015 a 2016 

  

 V Kynšperku nad Ohří dne 18.4.2014 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


